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Fulländad matdestination i hjärtat av Stockholm 
Urban Deli öppnar 6000 kvadratmeter för matglada  
 
Nu flyttar Urban Deli in på Sveavägen 44. Vana besökare kommer att känna igen sig, men 
förutom restaurang, matbutik och saluhall, finns bland annat hotell med 106 rum, matstudio, 
café och en takpark med tillhörande bar. Alla delar med minst lika stort fokus på matglädje, 
nyfikenhet, kunskap och personligt bemötande som sina föregångare.  
 
Urban Delis konceptuella restaurang och deli på Nytorget i Stockholm slog upp portarna 2009 och 
blev snabbt synonymt med bra mat i en skön miljö. Genom att kombinera saluhall, restaurang och 
butik i samma lokaler samlades stockholmsbor och turister för att äta, handla och umgås. Den  
5 september lanserar Urban Deli sin tredje destination, Sveavägen. Urban Deli på Nytorget och i 
Sickla har blivit lokalkändisar medan Urban Deli Sveavägen kommer vara en social och sorlig 
samlingsplats för hela Stockholm.  
 

- Urban Deli är en ständig resa och Sveavägen är nästa anhalt. Här finns 6000 kvadratmeter 
lekyta för matglada, säger Urban Delis VD Johannes Andvaller. Vi vill att det ska vara lika 
roligt att handla som att gå på krogen och fortsätter att utveckla vårt koncept i den riktningen 
med schyssta handplockade egna produkter, bra råvaror och en enkel och härlig miljö för den 
som vill äta gott och umgås.  

 
På Urban Deli Sveavägen hittar den nyfikne en mängd matrelaterade minidestinationer – ett hotell 
med 106 underjordiska rum. Matbutik med, förutom basvaror, måltidslösningar för alla dagar och tider. 
Saluhall med högklassiga råvaror och ett stort utbud av kött, fisk, ost och grönsaker. Brödet, i både 
butiken och i restaurangen, kommer från Urban Delis egna bageri. På takparken finns stora öppna 
ytor nu med tillhörande bar med magnifik utsikt över Stockholms hjärta. Till nästa år byggs takparken 
om med ny bar, restaurang och festvåning. I huset finns även en matstudio som grupper kan hyra för 
egna event och tillställningar. 
 

- Vi ser fram emot att öppna en pulserande mötesplats för dygnets alla måltider till alla hungriga 
lokalbor, turister och de som jobbar i kvarteret. Allt från frukost, lunch eller fika till middag och 
drinkar, säger Johannes Andvaller. Vi kommer dessutom att ha Sveavägens mest tillgängliga 
butik som är öppen från 7 på morgonen till 1 på natten. 

 
 
Urban Deli Sveavägen öppnar för allmänheten den 5 september 2015.  
För meny, öppettider och information, besök www.urbandeli.org.  
 
För mer information, kontakta:  
Johannes Andvaller, VD Urban Deli. 
Telefon: 070-261 27 84 
Mail: johannes.a@urbandeli.org 
 
För pressbilder, kontakta:  
Johan Axelsson, pressansvarig Prat PR  
Telefon: 0709-101043 
Mail: johan.axelsson@prat.se 
 


